3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

23 декабря 2015 года № ЧС-01-03-108
О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Северное в 2016 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы" и обращением управы района Чертаново Северное города Москвы от 17 декабря  2015 года № ЧС-16-1071/5, поступившем 17 декабря 2015 года, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Чертаново Северное в 2016 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы не позднее трех дней со дня принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа Чертаново Северное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа
Чертаново Северное

      Б.Б.Абрамов-Бубненков

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа
Чертаново Северное
от 23 декабря  2015 года

№ Чс-01-03-108
Мероприятия
по благоустройству территории района Чертаново Северное города Москвы в 2016 году
за счет средств стимулирования управ районов города Москвы
	№ п/п
	Адрес
 дворовой
терри-тории
	Ремонт
асфальтовых покрытий
	Установка /
ремонт
 бортового
камня
	Устройство / ремонт  пешеходного тротуара
	Установка / ремонт садового камня
	Установка нового ограждения
	Ремонт лестницы/ подпорной стены
	Устройство / ремонт  контейнерной площадки
с местом хранения ПГМ
	Устройство синтетического покрытия (резина) на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	Демонтажные работы
	Ремонт водостока
	Установка ограждающих устройств
	Итого

	кв.

м.
	тыс.

руб.
	пог

м.
	тыс.

руб.
	кв.м.
	тыс

руб.
	пог

м.
	тыс

руб.
	пог

м.
	тыс

руб
	шт
	тыс.

руб.
	шт
	тыс.

руб.
	кв.

м.
	тыс.

руб.
	тыс.

руб.
	п

м.
	тыс.

руб.
	шт
	тыс

руб
	тыс.

руб.

	1
	Сумской пр. д.27
	1 600
	819,30
	360
	475,60

	1
	447,80
	1
	29,40

	56
	36,10

	1 808,20

	2
	Сумской пр. д.29
	1 860
	928,70
	330
	436,00
	757,00
	387,90
	38
	28,50
	188
	206,20

	521
	1 084,30
	21,50

	3 093,10

	3
	Сумской пр. д.4, к.1

	220
	529,60

	529,60

	4
	Кировоград-ская ул., Сумская ул.

	2
	100,00
	100,00

	3 460
	1 748,00
	690
	911,60
	757
	387,90
	38
	28,50
	188
	206,20
	1
	447,80
	1
	29,40
	741
	1 613,90
	21,50
	56
	36,10
	2
	100,00
	5 530,90

                               Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                                 Б.Б.Абрамов-Бубненков